АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024        № 53
с. Яганово

	О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения  от 03.11.2022 № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ягановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением Администрации Ягановского сельского поселения от 03.11.2022 № 92 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях упорядочения работы по предоставлению земельных участков на территории Ягановского сельского поселения, Администрация Ягановского сельского поселения,
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.    Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ягановского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Ягановского сельского поселения от 03.11.2022 № 93, следующее изменение: в подпункте 16 пункта 1.1 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий ».
2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Заместитель главы Ягановского сельского
поселения                                     					Ю.В.Бурмистрова